
NEXT REALITY Branch Masarykovo náměstí 8/6, Karviná 73301, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1232/next-reality-branch

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 102597

15 000 000 Kč
za nemovitost

Prodej komerční Sklady, 700㎡|Moravskoslezský
kraj, Nový Jičín, Sedlnice, 531, 74256
74256, Sedlnice

Celková plocha: 2549 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Sklad Umístění objektu: rušná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte zajímavý areál pro vaše podnikání? Hodí se vám možnost nakládky i vykládky
vagónů s ČD Cargo?
Potřebujete k tomu i pořádné zázemí a kancelářské prostory?

Tohle všechno zde najdete!

Užitná plocha celého objektu je zhruba 700 m² a z toho skladové prostory s vysokými stropy maji přibližně 400 m².

Další zázemí tvoří kancelářské prostory, koupelny, kuchyňky a případně některé prostory můžete využít pro přespání
vašich lidí.

Celý areál je na pozemku o rozloze 2549 m² a tvoří jej 3 budovy, které jsou oplocené, plus je zde další 4. budova přímo
u kolejí, kde je možná již zmíněná nakládka a vykládka vagonu pomocí ČD Cargo.

- letiště Mošnov 5 km
- Příbor 5 km
- Studénka 7 km
- Kopřivnice 12 km
- Nový Jičín 16 km
- Ostrava 27 km

Zajímá vás více a chcete se na tento areál mrknout?
Tak mi zavolejte a domluvte si prohlídku.

Zajištění nejvýhodnějšího financování je pro nás samozřejmostí. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky
N102597.

Vyřizuje
Jan Sznapka
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


